
                                                                       
 

ZARZĄDZENIE  Nr 71/2017 

BURMISTRZA   ZŁOCIEŃCA 

z dnia 12 czerwca 2017 r. 

 

 

w sprawie inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest ujętych  w „Programie 

usuwania wyrobów zawierających azbest  z terenu gminy Złocieniec na lata 2014 - 2032" wraz 

z  „Prognozą oddziaływania na środowisko dla Programu usuwania wyrobów zawierających 

azbest z terenu gminy Złocieniec na lata 2014 - 2032 ”  

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.   

z 2016 r. poz. 446; poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) i pkt 5.1 „Programu 

usuwania wyrobów zawierających azbest  z terenu gminy Złocieniec na lata 2014 - 2032" wraz z  

„Prognozą oddziaływania na środowisko dla Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z 

terenu gminy Złocieniec na lata 2014 - 2032 ” przyjętych uchwałą Nr V/30/2015  Rady Miejskiej w 

Złocieńcu z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie przyjęcia „Programu usuwania wyrobów 

zawierających azbest z terenu gminy Złocieniec na lata 2014 - 2032" wraz z „Prognozą 
oddziaływania na środowisko dla Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu 

gminy Złocieniec na lata 2014 - 2032”, zarządza się co następuje: 

 

 

§1.  Przyjmuje się wyniki aktualizacji inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest z terenu 

gminy Złocieniec zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Odpadami                    

i Ochrony Środowiska w Urzędzie Miejskim w Złocieńcu. 
 

        §3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                                   Burmistrz 

 

                                                                                                        Krzysztof  Zacharzewski 

 

 

 

 

 

 

 


